
MĚSTSKÝ ÚŘADVELTRUSY
odbor výstavby a územního plánování

Palackého 9, 277 46 Veltrusy

č.j.: VÚP/2521/2019/JKo
Vyřizuje: Ing. Josef Košt'ál

Veltrusy, dne 24.6.2019

V

Věc: Zádost o poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb. - Stavební řízení
územní řízení - zasít'ování pozemků v lokalitě ,,U Střelnice". Pozemky - nově

navrŽeno GP - 143/A-J, k.ú. Veltrusy. Požadovaná informace - situaČní výkres, stanovisko
(vyjádření) Městského úřadu Kralupy - odbor územního plánování.

Stavební úřad Veltrusy sděluje toto:
Stavební úřad Veltrusy pro část lokality ,,U Střelnice" s pozemky obdržel závazné
stanovisko orgánu územního plánování ze dne 23.08.2018, č.j.: MUKV 55506/2018 VYST, spis. zn.:
MUKV - S 358/2018 VYST s výsledkem ,,Záměr není přípustný". na Stavební úřad Veltrusy
žádost o vydání územního rozhodnutí (ani žádnou jinou žádost týkající se této části lokality) nepodal, a
proto na úřadě není k dispozici projektová dokumentace a tedy ani požadovaný výkres situace. Dotčeným
orgánem pro územní řízení, který vydává závazné stanovisko, je odbor územního plánování Kralupy nad
Vltavou a nikoli Stavební úřad Veltrusy.

Ing. Josef Košt'ál
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

Městský úřad
odbor výstavby a ůzem.níbc glánováni

r

ap

Příloha:

Kopie - Závazné stanovisko Městského úřadu Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního
plánování ze dne 23.08.2018, č.j.: MUKV 55506/2018 VYST, spis. zri.: MUKV - S 358/2018 VYST

Obdrží:


